
UCHWAŁA NR 539/XXV/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 maja 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 522/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 kwietnia 
2020 r. w sprawie zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych oraz 

trawników i terenów zielonych z wodociągu gminnego.

Na podstawie art. 40 ust. 1, 3 i 4, 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2020, poz. 713) oraz art. 4 ust. 3 i art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu  aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1461 ze zm.)  Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 522/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zakazu 
podlewania ogródków przydomowych, działkowych, tuneli foliowych oraz trawników i terenów 
zielonych z wodociągu gminnego (Dz. Urz. Woj. Maz. 2020, poz. 5227), zmienia się § 2, który otrzymuje 
następujące brzmienie: „Za naruszanie zakazu, o którym mowa w § 1 grozi kara grzywny wymierzana 
w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez obwieszczenie na tablicach ogłoszeń na terenie 
Gminy Piaseczno oraz na stronie internetowej Gminy Piaseczno z mocą obowiązującą 
od dnia 5 maja 2020r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 9D93E086-EAC3-4130-9DD5-B0602DD299AA. Podpisany Strona 1




